
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 а АВГ 2021 No

г. Самара

По студенческим общежитиям Самарского университета

На основании приказов о зачислении в состав студентов первого курса очной формы 
обучения на места за счет бюджетных ассигнований № 879-ст от 01.07.2021, № 903-ст от 
05.07.2021, № 1048-ст от 13.07.2021, № 1092-стот 26.07.2021, № 1107-ст от 30.07.2021, № 1112-ст, 
1113-ст, 1114-ст от 06.08.2021, № 1124-ст от 17.08.2021 и представлений дирекций институтов и 
управления международной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в общежитиях 
Самарского университета студентам первого курса очной формы обучения с заключением 
договора найма специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

§ 1 Институт ракетно-космической техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Аргасцев Иван Витальевич 3
2 Афанасьева Ульяна Алексеевна 3
3 Ахметвалеев Рамиль Ренатович 3
4 Баева Валерия Владимировна 3
5 Баранова Виктория Романовна 5
6 Белов Дмитрий Сергеевич 3
7 Биктимиров Дамир Наилевич 3
8 Богданов Дмитрий Максимович 3
9 Вака Веласкес Доменика Паулина 3
10 Варзаков Артём Сергеевич 3
11 Василенко Михаил Александрович 3
12 Васюков Алексей Дмитриевич 3
13 Виноградова Екатерина Алексеевна 5
14 Вишневская Валерия Юрьевна 3
15 Воробьев Максим Сергеевич 3
16 Воронов Денис Алексеевич 3
17 Вязовик Вера Сергеевна 5



18 Гаврин Михаил Константинович 3
19 Гацко Анна Александровна 11
20 Голушкова Алёна Олеговна 3
21 Горохова Анастасия Алексеевна 3
22 Горынина Ксения Александровна 5
23 Григорьев Егор Сергеевич 3
24 Гришин Клим Владимирович 5
25 Гришин Михаил Станиславович 3
26 Грузинов Максим Алексеевич 3
27 Гурулёв Василий Петрович 3
28 Гурьянов Максим Игоревич 3
29 Дехтяр Дарья Витальевна 5
30 Долгополова Татьяна Игоревна 3
31 Еделькин Егор Алексеевич 3
32 Золотарев Данила Сергеевич 3
33 Ибрагимов Эдем Асанович 3
34 Иванцов Егор Сергеевич 3
35 Казаков Александр Сергеевич 3
36 Карпунин Алексей Игоревич 3
37 Кичигин Иван Евгеньевич 3
38 Коковашина Светлана Анатольевна 3
39 Котов Максим Дмитриевич 5
40 Кочетков Вадим Сергеевич 3
41 Крюков Дмитрий Вадимович 3
42 Кузнецов Дмитрий Сергеевич 3
43 Куртеев Андрей Олегович 3
44 Кушнир Артем Валерьевич 3
45 Лагерев Александр Александрович 3
46 Леонов Леонид Алексеевич 3
47 Лобачев Олег Сергеевич 3
48 Любимов Евгений Александрович 11
49 Ляхов Николай Михайлович 5
50 Маковецкая Анастасия Антоновна 3
51 Мартьянов Григорий Андреевич 3
52 Матвеев Дмитрий Андреевич 3
53 Мезенцева Юлия Андреевна 3
54 Мельников Иван Назырьянович 3
55 Миронов Андрей Алексеевич 3
56 Мишанина Василиса Витальевна 3
57 Можаев Сергей Андреевич 3
58 Муравьев Никита Александрович 3
59 Наурзбаев Жанн Ильдарович 3
60 Нестеров Алексей Андреевич 3
61 Новиков Максим Андреевич 3
62 Осипов Юрий Юрьевич 3
63 Пашин Максим Владимирович 3



64 Петрушов Юрий Григорьевич 3
65 Поларшинова Анастасия Дмитриевна 3
66 Полежаев Алексей Николаевич 3
67 Попов Станислав Дмитриевич 3
68 Прохоров Илья Степанович 3
69 Рассадина Дарья Сергеевна 3
70 Рейнгардт Лилия Владимировна 3
71 Рутин Марк Юрьевич 3
72 Рыбалкина Алёна Юрьевна 3
73 Савельев Иван Дмитриевич 3
74 Силкин Данила Ярославович 3
75 Синица Вадим Дмитриевич 3
76 Сипкин Александр Игоревич 3
77 Скороходов Александр Игоревич 3
78 Советникова Елена Дмитриевна 1
79 Сологуб Даниил Павлович 3
80 Спирина Наталья Андреевна 5
81 Стрыгин Егор Петрович 3
82 Сухов Сергей Александрович 3
83 Татаров Даниил Алексеевич 3
84 Тенишев Рустам Ринатович 3
85 Тепанян Саак Самвелович 3
86 Тонких Максим Николаевич 3
87 Тырлышкин Иван Игоревич 3
88 Унольт Дарья Викторовна 3
89 Ушатов Дмитрий Олегович 3
90 Фафонов Дмитрий Алексеевич 3
91 Филатов Никита Андреевич 3
92 Цуруев Ильяс Русланович 3
93 Чернов Сергей Владимирович 3
94 Чигарьков Артем Вадимович 3
95 Шарипова Камилла Маратовна 3
96 Швецов Григорий Сергеевич 3
97 Широбоков Игорь Дмитриевич 3
98 Шнайдер Артём Александрович 3
99 Шулей Анастасия Александровна 3
100 Щекочихин Никита Дмитриевич 5
101 Яковлева Полина Сергеевна 5
102 Ярдаев Артем Борисович 3
103 Ярмухаметова Лилиана Айратовна 3

§ 2 Институт двигателей и энергетических установок

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Абдрашитов Никита Валерьевич 5
2 Абдулганеев Рамис Минасхатович 4



3 Абраковнов Артём Александрович 4
4 Алюсов Андрей Олегович 4
5 Аминев Владислав Сергеевич 4
6 Арасланов Алексей Владимирович 1
7 Баранова Дарья Александровна 9
8 Башкатов Сергей Андреевич 4
9 Башминов Андрей Евгеньевич 4
10 Белоусов Данила Дмитриевич 4
И Битерякова Екатерина Михайловна 4
12 Богданов Максим Борисович 4
13 Буданов Максим Андреевич 4
14 Варкентин Ксения Денисовна 5
15 Вдовин Владислав Олегович 4
16 Газизова Люция Мухтаровна 5
17 Гайфутдинова Софья Денисовна 4
18 Герантьев Никита Евгеньевич 4
19 Голубев Никита Дмитриевич 4
20 Грачев Даниил Игоревич 4
21 Григорьев Артемий Сергеевич 4
22 Гуртовой Михаил Максимович 4
23 Давыдов Дмитрий Алексеевич 4
24 Данилов Николай Андреевич 4
25 Дементьев Дмитрий Денисович 4
26 Доценко Кирилл Андреевич 4
27 Дукаев Роман Зелимханович 9
28 Едиханова Альбина Ильдаровна 9
29 Ендиряков Артём Сергеевич 4
30 Есмагулов Сергей Берикович 4
31 Жуков Владимир Константинович 4
32 Загорулько Денис Александрович 5
33 Земляков Никита Алексеевич 4
34 Зулаева Галина Владиславовна 4
35 Ибятулина Алина Андржановна 4
36 Ионова Виктория Александровна 4
37 Кадралиев Николай 4
38 Казанцев Александр Борисович 4
39 Кайль Егор Иванович 4
40 Калинина Ксения Ивановна 4
41 Камышанский Евгений Сергеевич 4
42 Каримов Рауль 4
43 Карпов Дмитрий Олегович 4
44 Кашкин Антон Андреевич 4
45 Кинжинов Дамир Дмитриевич 4
46 Кирьяков Сергей Евгеньевич 4
47 Кожевникова Дарья Олеговна 4
48 Крестовников Вячеслав Владимирович 4



49 Крестовских Андрей Николаевич 4
50 Левченко Дмитрий Александрович 4
51 Лимаренко Виктория Алексеевна 4
52 Ломакин Иван Алексеевич 9
53 Макаревич Никита Андреевич 4
54 Макаров Иван Николаевич 4
55 Макашев Дан 4
56 Макурин Николай Сергеевич 4
57 Ниясов Павел Сергеевич 4
58 Нуржанов Нурдаулет Мырзабекулы 4
59 Павлов Владимир Германович 4
60 Павлова Полина Сергеевна 4
61 Панин Роман Андреевич 4
62 Панов Андрей Александрович 4
63 Персиянцев Кирилл Сергеевич 5
64 Петров Павел Александрович 5
65 Пешков Андрей Александрович 4
66 Пименов Арсений Олегович 4
67 Попов Роман Дмитриевич 4
68 Псарёв Владислав Александрович 4
69 Пугин Егор Сергеевич 4
70 Рахматуллин Артур Русланович 4
71 Резниченко Дарья Александровна 9
72 Ровный Ярослав Сергеевич 5
73 Рыжко Михаил Дмитриевич 5
74 Рябов Семён Андреевич 5
75 Саликов Виктор Игоревич 5
76 Сербина Валерия Олеговна 4
77 Сечкин Данила Андреевич 4
78 Сидорова Екатерина Игоревна 4
79 Сиянов Александр Владимирович 4
80 Сфар Пабло Эдуард 1
81 Тазиев Кирилл Сергеевич 4
82 Талипов Аяз Альмарисович 4
83 Тишин Дмитрий Сергеевич 4
84 Тогобецкий Максим Кириллович 4
85 Тормосин Герман Александрович 4
86 Тришина Елена Сергеевна 4
87 Тулайкин Егор Сергеевич 4
88 Федоров Илья Олегович 4
89 Феоктистова Варвара Алексеевна 9
90 Фролов Егор Сергеевич 4
91 Фунин Данила Сергеевич 4
92 Хадыев Данил Рустамович 4
93 Худолей Олег 4
94 Черников Александр Алексеевич 4



95 Чернышков Захар Максимович 9
96 Ческий Даниил Александрович 5
97 Чиндяева Юлия Александровна 4
98 Чубик Даниил Русланович 5
99 Шепелева Яна Вадимовна 4
100 Штырлов Александр Евгеньевич 4
101 Эрленеков Василий Сергеевич 4

§ 3 Институт авиационной техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Амангельдиев Альтаир 2
2 Артемов Григорий Максимович 2
3 Бадреддин Зайнаб Рида 2
4 Балакшин Алексей Вячеславович 2
5 Барабанов Павел Сергеевич 2
6 Валиуллин Тимур Дамирович 5
7 Варевцев Кирилл Александрович 2
8 Волков Егор Игоревич 2
9 Глебова Дарья Владимировна 2
10 Головачесов Максим Андреевич 2
И Гордеева Екатерина Викторовна 2
12 Груздев Денис Вадимович 2
13 Гугунова Дарья Александровна 5
14 Дерзиянц Марк Сергеевич 2
15 Дерягин Сергей Евгеньевич 2
16 Диби Коффи Анж Мондезир 2
17 Дру Александр Брайан 2
18 Дюжий Даниил Анатольевич 5
19 Инякин Николай Андреевич 2
20 Кирьякова Виктория Тарасовна 2
21 Козлов Даниил Сергеевич 2
22 Кокшин Илья Александрович 5
23 Колотилин Никита Евгеньевич 2
24 Красильный Максим Дмитриевич 2
25 Криволапов Максим Романович 2
26 Крохичев Александр Григорьевич 2
27 Круглов Андрей Иванович 5
28 Кудрявей Елизавета Алексеевна 5
29 Кулешов Никита Михайлович 2
30 Кулишкин Никита Андреевич 2
31 Ларионов Дмитрий Викторович 5
32 Лытаев Никита Сергеевич 2
33 Мосичев Александр Витальевич 2
34 Некрасов Вячеслав Евгеньевич 2
35 Никишин Димитрий Николаевич 5



36 Николенко Никита Владимирович 2
37 Орехова Валерия Дмитриевна 2
38 Польских Павел Александрович 2
39 Проскурина Дарья Евгеньевна 2
40 Пушкарев Иван Сергеевич 2
41 Рачёв Матвей Максимович 2
42 Реджепов Сердар Рашидович 2
43 Родионов Антон Владимирович 2
44 Рябова Анастасия Владимировна 2
45 Рябоконь Елизавета Николаевна 2
46 Савинова Светлана Владимировна 2
47 Саврасова Алина Эдуардовна 2
48 Сафина Алсу Фаилевна 5
49 Семагин Михаил Дмитриевич 2
50 Слаутин Тихон Владимирович 2
51 Солодовникова Олеся Дмитриевна 2
52 Сумченко Алексей Иванович 2
53 Таджудин Сулейман Опейеми 2
54 Таланов Иван Сергеевич 2
55 Тареева Елизавета Дмитриевна 2
56 Терещенко Родион Альбертович 2
57 Ткирбаев Азат Болатович 2
58 Умарова Жасмин 2
59 Усачёв Радион Павлович 2
60 Усмонова Марифатхон Комилджоновна 2
61 Федоров Артём Ильич 5
62 Фокеева Кристина Игоревна 2
63 Фокина Дарья Александровна 2
64 Хакимов Айрат Ильдарович 2
65 Халеса Даниил Владимирович 2
66 Халимуллин Денис Римович 2
67 Чилимбетова Виктория Евгеньевна 2
68 Чугунова Виктория Сергеевна 1
69 Шеляг Андрей Игоревич 2
70 Шишкин Даниил Андреевич 2
71 Якуб Худа Осман Ибрахим 2

§ 4 Естественнонаучный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Авдиярова Лилия Рустамовна И
2 Аверина София Сергеевна 11
3 Актанов Алладин Муратулы И
4 Алексеев Анатолий Александрович И
5 Алиева Амалия Алышевна И
6 Алмаева Алина Александровна 11



7 Афертьева Анастасия Руслановна 11
8 Балакина Екатерина Сергеевна 11
9 Белоногов Егор Русланович 11
10 Блинов Владислав Павлович 11
11 Бобок Анастасия Эдуардовна И
12 Борисов Илья Иванович 1
13 Бульдяева Ирина Владимировна 12
14 Васюлин Павел Олегович 11
15 Вельмезев Александр Андреевич 11
16 Виноградова Алена Александровна И
17 Волков Даниил Андреевич 11
18 Выскребенцев Данил Андреевич 12
19 Гаршина Диана Юрьевна 11
20 Гервальд Леонид Алексеевич 11
21 Гмызин Сергей Андреевич 11
22 Гнилощекова Ольга Александровна И
23 Гнутова Ирина Владимировна 9
24 Головина Надежда Андреевна И
25 Гольба Роман Альбертович 12
26 Гордеев Глеб Юрьевич 11
27 Григорьева Анастасия Юрьевна И
28 Григорьева Наталья Андреевна И
29 Гриценко Дарья Александровна 11
30 Гуринов Максим Максимович 12
31 Данилова Алина Рустамовна 11
32 Даровик Владимир Антонович 11
33 Дербенева Илона Васильевна И
34 Дергунов Кирилл Павлович 12
35 Дзюбенко Владислав Игоревич 11
36 Дорофеева Екатерина Евгеньевна И
37 Евсеева Мария Евгеньевна 12
38 Егорова Анна Антоновна 11
39 Емелина Анастасия Николаевна И
40 Еремеева Маргарита Андреевна И
41 Ермолова Мария Ивановна 11
42 Ефимов Иван Александрович И
43 Заботнова Дарья Александровна И
44 Закалов Роман Михайлович 11
45 Захарова Ксения Эдуардовна 1
46 Илькина Анна Олеговна 11
47 Казямова Анастасия Сергеевна 9
48 Карпенко Александра Алексеевна 11
49 Клименко Павел Денисович 11
50 Колесниченко Никита Александрович И
51 Кондратенко Аркадий Евгеньевич И
52 Королев Иван Сергеевич 11



53 Коршунов Дмитрий Витальевич И
54 Круглов Данила Вячеславович 9
55 Курбангалеева Наталья Маратовна 12
56 Лебедев Федор Алексеевич 11
57 Литвинова Ксения 11
58 Лобанов Сергей Сергеевич 11
59 Макаров Николай Михайлович 9
60 Матвеев Иван Петрович 12
61 Маткин Александр Павлович 9
62 Мельников Евгений Викторович 11
63 Михеенко Анастасия Дмитриевна 11
64 Мичурина Елизавета Викторовна 1
65 Морозов Эрнест Эдуардович 11
66 Мунхтогтох Итгэл 11
67 Мухин Илья Андреевич 11
68 Николаева Дарья 11
69 Нугуманова Софья Альбертовна 11
70 Нуретдинова Диана Рустемовна И
71 Осипова Ксения Олеговна 1
72 Павлов Илья Александрович 12
73 Панфилов Евгений Александрович И
74 Петров Илья Евгеньевич 11
75 Петрунько Алена Андреевна 11
76 Пимонов Михаил Александрович 9
77 Плетнев Роман Алексеевич И
78 Положай Екатерина Анатольевна 1
79 Полянский Андрей Владимирович 11
80 Пустобаева Алёна Валериевна 11
81 Пыжьянова Екатерина Игоревна 1
82 Рассказов Петр Олегович 5
83 Родионова Арина Алексеевна И
84 Рябов Никита Александрович И
85 Сайдаметов Тимур 11
86 Саркисова Евгения Олеговна И
87 Серик Ернар и
88 Скачков Артём Сергеевич 11
89 Спиридонова Марина Николаевна 11
90 Спичак Диана Александровна 11
91 Султанова Наталья Витальевна 11
92 Суровушкин Максим Павлович 11
93 Сурудина Мария Федоровна 11
94 Сысманов Дмитрий Сергеевич и
95 Тлесова Дарья Алексеевна 12
96 Уранов Андрей Андреевич 11
97 Ускова Вера Олеговна 9
98 Фархутдинова Адэля Рахимовна И



99 Фахрутдинова Эльмира Ильдусовна 5
100 Харцыз Владимир Игоревич 11
101 Хлуднева Варвара Дмитриевна 1
102 Цапенко Алексей Анатольевич И
103 Чабуркин Даниэль Алексеевич И
104 Чугунов Роман Александрович 11
105 Шатанов Тимур Дмитриевич И
106 Шатохина Евгения Эдуардовна 11
107 Шенина Мария Витальевна и
108 Школьный Никита Тарасович 11
109 Юдина Регина Игоревна 11
110 Юльметова Карина Рустамовна и
111 Янина Кристина Александровна и

§ 5 Социально-гуманитарный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Артюшина Алёна Сергеевна 12
2 Бабарыкина Екатерина Николаевна 12
3 Барышева Мария Андреевна 12
4 Баталова Александра Сергеевна 12
5 Батуева Алина Владимировна 12
6 Белов Дмитрий Вадимович 12
7 Беляева Дарья Алексеевна 12
8 Березина Дарья Сергеевна 12
9 Биалиева Мадина Орынбаевна 12
10 Блажнова Мария Владимировна 12
11 Борисова Татьяна Михайловна 12
12 Брилькова Анна Сергеевна 12
13 Бугрышев Иван Александрович 12
14 Бурмистрова Ольга Александровна 12
15 Вагенлейтнер Полина Андреевна 12
16 Валиева Сабира Наильевна 12
17 Винокуров Михаил Евгеньевич 12
18 Вытченкова Полина Владимировна 12
19 Гатауллин Рамиль Иншатович 12
20 Гимаева Галия Рамильевна 12
21 Гриценко Елизавета Сергеевна 12
22 Гришина Анна Юрьевна 12
23 Дорошева Елизавета Александровна 12
24 Драгунова Татьяна Андреевна 12
25 Егорова Дарья Михайловна 12
26 Едияров Элвин Назимович 12
27 Ерусланова Александра Олеговна 12
28 Жумабаев Есет 12
29 Завидняк Кристина Ренатовна 12



30 Злобина Дарья Алексеевна 12
31 Зотеева Татьяна Сергеевна 12
32 Зотов Михаил Александрович 12
33 Ибрагимова Виолетта Вадимовна 12
34 Иванова Анна Алексеевна 12
35 Ильина Дарья Андреевна 12
36 Калашникова Анна Викторовна 12
37 Калякина Валерия Владимировна 12
38 Карабутова Анна Андреевна 12
39 Киркова Арина Геннадьевна 12
40 Колгатова Анна Евгеньевна 12
41 Коновалова Анастасия Николаевна 12
42 Коняева Полина Анатольевна 12
43 Коровина Елизавета Андреевна 12
44 Королева Екатерина Евгеньевна 12
45 Корчак Дарья Максимовна 12
46 Костина Анастасия Сергеевна 12
47 Котова Валерия Николаевна 12
48 Кочеткова Анастасия Сергеевна 12
49 Крючкова Арина Сергеевна 12
50 Кузнецова Полина Денисовна 12
51 Купреянов Даниил Алексеевич 12
52 Ларина Елизавета Владимировна 12
53 Лешкова Варвара Олеговна 12
54 Лобашова Анастасия Андреевна 12
55 Ложкова Владислава Андреевна 12
56 Львова Арина Александровна 12
57 Максимова Арина Максимовна 12
58 Маликова Елизавета Олеговна 12
59 Малышкина Татьяна Денисовна 12
60 Масленкина Елизавета Сергеевна 12
61 Мастерова Злата Павловна 12
62 Машаргина Анна Алексеевна 12
63 Меметов Руслан Фаридович 12
64 Милютина Мария Дмитриевна 12
65 Михайлова Мария Владимировна 12
66 Михедерова Елизавета Дмитриевна 12
67 Моисеева Юлия Дмитриевна 12
68 Морозова Елизавета Андреевна 12
69 Мринский Игорь Дмитриевич 12
70 Назаренко Михаил Васильевич 12
71 Носорева Екатерина Евгеньевна 12
72 Овчинников Илья Алексеевич 12
73 Орлов Артем 12
74 Осипов Константин Васильевич 12
75 Отводникова Софья Андреевна 12



76 Отставное Артур Дмитриевич 12
77 Петрова Елена Геннадьевна 12
78 Пискун Роман Денисович 12
79 Плавкова Дарья Вячеславовна 12
80 Платонова Кристина Алексеевна 12
81 Поддубная Ольга Викторовна 12
82 Приходько Влада Артуровна 12
83 Проскурина Екатерина Константиновна 12
84 Проценко Анастасия Александровна 12
85 Пустовал Екатерина Витальевна 12
86 Рязанцев Дмитрий Георгиевич 12
87 Сабурова Яна Дмитриевна 12
88 Савонина Анастасия Николаевна 12
89 Сафина Анита Фанисовна 12
90 Свежинцева Дарья Константиновна 12
91 Святославская Алиса Петровна 12
92 Севостьянова Дарья Александровна 12
93 Слепцова Марьяна Михайловна 12
94 Солдатова Анастасия Викторовна 12
95 Суворова Наталья Сергеевна 12
96 Тараканова Арина Артемовна 12
97 Тарасова Анастасия Александровна 12
98 Тележникова Мария Сергеевна 12
99 Титова Кристина Вадимовна 12
100 Толмачева Ксения Сергеевна 12
101 Турчанинова Анна Сергеевна 12
102 Тучина Анастасия Александровна 12
103 Уколова Богдана Игоревна 12
104 Фирсова Варвара Александровна 12
105 Фоломкина Полина Алексеевна 12
106 Хазиева Камилла Фанисовна 12
107 Цовбун Анастасия Константиновна 12
108 Чабан Ксения Романовна 12
109 Черкашина Анна Алексеевна 12
110 Чистякова Анастасия Дмитриевна 12
111 Шарифуллина Гульнур Газинуровна 12
112 Шешунова Дарья Викторовна 12
113 Шишкина Дарья Андреевна 12
114 Шмакова Елизавета Юрьевна 12
115 Шпилевая Дарья Сергеевна 12
116 Шрейдер Максим Эдуардович 12
117 Штаух Ричард Андреевич 12
118 Юртикова Татьяна Васильевна 12
119 Юшковская Юлия Дмитриевна 12
120 Яльмеева Алина Исмятовна 12



§ 6 Институт информатики, математики и электроники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Абельдинов Рафаэль Бакытович 7
2 Александрова Полина Алексеевна 7
3 Алиев Тамерлан Ергенович 6
4 Алкеев Артур Алексеевич 6
5 Аникин Арсений Васильевич 1
6 Антонов Никита Витальевич 7
7 Апевалин Иван Юрьевич 7
8 Артемов Тимофей Максимович 7
9 Артемьев Алексей Дмитриевич 6
10 Атанов Владимир Александрович 7
11 Атякшев Степан Андреевич 1
12 Афанасьев Александр Витальевич 7
13 Бакиева Анна Андреевна 7
14 Барсуков Серафим Дмитриевич 7
15 Баянов Сергей Дмитриевич 7
16 Белов Александр Анатольевич 7
17 Бессонов Егор Михайлович 6
18 Бобрышев Дмитрий Игоревич 6
19 Богачев Матвей Иванович 7
20 Болотов Тимофей Михайлович 6
21 Бондаренко Денис Романович 6
22 Борисов Владислав Николаевич 7
23 Брагин Валентин Евгеньевич 6
24 Брагин Игорь Анатольевич 7
25 Брюхнина Дарья Максимовна 6
26 Брюшенко Егор Васильевич 6
27 Булатов Илья Алексеевич 6
28 Бурбыга Алина Анатольевна 7
29 Бурцев Егор Сергеевич 7
30 Васильев Артём Сергеевич 7
31 Верстаков Владимир Алексеевич 6
32 Верютин Михаил Александрович 7
33 Войник Роман Сергеевич 7
34 Волков Александр Витальевич 7
35 Волков Егор Дмитриевич 6
36 Волкова Альбина Васильевна 7
37 Воловик Елизавета Васильевна 7
38 Габдрахманов Руслан Радикович 6
39 Гаврилов Александр Сергеевич 6
40 Гаврилюк София Марьяновна 6
41 Гареева Ралина Радиковна 6
42 Гарифуллина Сабина Алгисовна 6



43 Гафуров Камиль Хайдарович 7
44 Герасимов Степан Михайлович 6
45 Гончарова Влада Владимировна 6
46 Горбунова Дарья Вячеславовна 6
47 Горбунцова Александра Александровна 7
48 Горелочкина Полина Денисовна 7
49 Горшенин Дмитрий Петрович 5
50 Гребенщиков Данила Александрович 1
51 Губанов Алексей Иванович 7
52 Гузь Данил Михайлович 6
53 Гурин Даниил Вадимович 6
54 Давлетяров Кирилл Ринатович 7
55 Данилов Павел Максимович 1
56 Данилова Ирина Игоревна 7
57 Дёмина Наталья Викторовна 1
58 Дерганов Георгий Денисович 7
59 Долгушин Роман Павлович 6
60 Долженко Михаил Дмитриевич 6
61 Евсеев Виталий Павлович 1
62 Ежова Ульяна Вадимовна 6
63 Есенова Дана 6
64 Ефимов Никита Александрович 6
65 Ефимова Анастасия Сергеевна 7
66 Зайцев Илья Александрович 6
67 Закиров Никола Звонкович 7
68 Земель Алексей Дмитриевич 7
69 Зимин Иван Андреевич 7
70 Иванников Леонид Евгеньевич 6
71 Иванов Иван Андреевич 6
72 Иванов Олег Алексеевич 7
73 Игнатьев Юрий Владимирович 7
74 Игошин Иван Антонович 7
75 Икимов Семён Владимирович 7
76 Ильин Александр Андриянович 7
77 Кавтасьев Матвей Павлович 7
78 Казайкин Илья Александрович 6
79 Казаков Андрей Дмитриевич 6
80 Казакова Екатерина Алексеевна 1
81 Каликанова Дарья Сергеевна 7
82 Калимова Полина Сергеевна 7
83 Каримов Ринат Радикович 7
84 Катринеску Сергей Александрович 6
85 Катышов Сергей Олегович 6
86 Кашапов Данис Рамилевич 7
87 Кверенг Алексей Александрович 1
88 Кенарских Кирилл Дмитриевич 7



89 Керенцев Иван Владиславович 6
90 Киндер Анжела Эдуардовна 6
91 Кирдань Вячеслав Олегович 6
92 Киселев Егор Денисович 7
93 Киселев Сергей Александрович 7
94 Климкин Глеб Александрович 6
95 Климов Алексей Сергеевич 1
96 Козырев Дмитрий Сергеевич 6
97 Колбанов Дмитрий Олегович 5
98 Комаров Павел Андреевич 1
99 Коновалова Серафима Александровна 7
100 Коптяева Юлия Александровна 1
101 Косов Илья Алексеевич 6
102 Костелова Алиса Андреевна 7
103 Кочкина Полина Александровна 7
104 Красавин Георгий Сергеевич 7
105 Краснов Вячеслав Валерьевич 6
106 Кривецкий Иван Александрович 6
107 Кувин Кирилл Юрьевич 7
108 Кудашов Артём Александрович 6
109 Кузнецов Александр Андреевич 7
110 Курмышев Максим Владимирович 6
111 Куспанова Дания Едререссовна 7
112 Кустова Елизавета Ильинична 6
113 Лазарев Кирилл Евгеньевич 5
114 Лапин Константин Сергеевич 1
115 Ле Лок Тхо 2
116 Ле Хань Хоанг 2
117 Ледник Кирилл Андреевич 1
118 Логожа Вадим Дмитриевич 7
119 Лушников Вадим Юрьевич 7
120 Лыкин Денис Сергеевич 7
121 Люкшина Дарья Евгеньевна 7
122 Майорова Евгения Игоревна 1
123 Максименков Кирилл Евгеньевич 7
124 Макшанов Максим Андреевич 6
125 Маликов Родион Александрович 7
126 Мандель Анастасия Сергеевна 1
127 Манушкин Андрей Андреевич 6
128 Маркелов Денис Евгеньевич 7
129 Марченко Александр Константинович 6
130 Марченко Платон Михаилович 6
131 Маъруфжонов Абдубасир Абдурасул угли 7
132 Маясов Данила Вячеславович 7
133 Мелехов Владислав Андреевич 6
134 Меркулов Александр Денисович 7



135 Миронюк Матвей Марсович 7
136 Михайлин Владислав Владимирович 7
137 Михальский Михаил Валерьевич 6
138 Михляев Кирилл Алексеевич 6
139 Морозов Сергей Сергеевич 7
140 Москвитин Дмитрий Александрович 7
141 Мужановский Роман Витальевич 6
142 Нечаев Данил Алексеевич 6
143 Никитин Егор Вячеславович 6
144 Новиков Максим Евгеньевич 7
145 Носа Сергей Владимирович 6
146 Осипов Максим Вячеславович 7
147 Панфилов Алексей Александрович 1
148 Парфенов Матвей Дмитриевич 7
149 Петров Никита Михайлович 7
150 Пикалова Юлия Дмитриевна 6
151 Пирогов Дмитрий Павлович 6
152 Попов Владислав Александрович 6
153 Поташко Василий Иванович 6
154 Прибытов Егор Андреевич 7
155 Прокопец Данила Алексеевич 6
156 Прокопова Кристина Константиновна 6
157 Прохоров Андрей Андреевич 7
158 Пятаева Полина Игоревна 6
159 Радаев Егор Алексеевич 6
160 Разорвин Антон Дмитриевич 6
161 Разумовский Вадим Витальевич 6
162 Рахматуллина Алина Игоревна 6
163 Рахматуллов Рустам Ильгизович 1
164 Резцов Кирилл Максимович 6
165 Рогалев Владислав Викторович 7
166 Ронжина Дарья Сергеевна 7
167 Ртищева Софья Александровна 1
168 Рыженкова Диана Андреевна 1
169 Рыжов Максим Алексеевич 6
170 Рябов Никита Евгеньевич 7
171 Рябова Кристина Дмитриевна 7
172 Савреева Елена Петровна 7
173 Сагалов Никита Денисович 7
174 Садовников Кирилл Александрович 7
175 Саяпин Григорий Вячеславович 6
176 Сейтислямов Алексей Анатольевич 7
177 Селезнев Егор Алексеевич 7
178 Семибратова Екатерина Сергеевна 6
179 Серяков Алексей Сергеевич 1
180 Сибряев Егор Витальевич 1



181 Сидоркин Максим Станиславович 7
182 Сидоров Михаил Олегович 1
183 Слеповичев Святослав Иванович 1
184 Сорокин Данила Дмитриевич 7
185 Степанов Матвей Сергеевич 7
186 Строков Николай Евгеньевич 7
187 Стукалкин Егор Олегович 1
188 Субботин Кирилл Александрович 6
189 Сулейманов Тимур Флюрович 7
190 Сураев Михаил Андреевич 6
191 Сурков Максим Александрович 1
192 Тимофеев Кирилл Юрьевич 6
193 Тинчурина Анастасия Валериевна 6
194 Ткачев Святослав Сергеевич 6
195 Ткачев Сергей Дмитриевич 7
196 Ткаченко Никита Евгеньевич 7
197 Толстова Елена Сергеевна 1
198 Тофан Андрей Александрович 1
199 Тронин Никита Андреевич 7
200 Трофименко Никита Игоревич 6
201 Трусов Дмитрий Игоревич 7
202 Тяжова Виктория Сергеевна 1
203 Ульянова Вероника Максимовна 6
204 Усманова Альбина Альбертовна 6
205 Фахретдинов Роман Робертович 6
206 Федоров Александр Васильевич 7
207 Фёдоров Роман Алексеевич 7
208 Федоров Сергей Артемович 6
209 Филиппов Александр Сергеевич 7
210 Филиппов Евгений Александрович 7
211 Фоменков Валерий Михайлович 6
212 Ханимов Роман Романович 7
213 Хромов Алексей Викторович 7
214 Царькова Юлия Романовна 7
215 Чернов Всеволод Алексеевич 7
216 Чугунов Андрей Викторович 7
217 Чугунов Владислав Олегович 7
218 Шангареев Малик Адэлевич 6
219 Шарыченкова Юлия Сергеевна 6
220 Шатилов Никита Юрьевич 7
221 Шевченко Иван Андреевич 7
222 Шикунов Артем Дмитриевич 1
223 Школова Екатерина Сергеевна 6
224 Шмаков Иван Павлович 5
225 Щеголев Данила Александрович 7
226
227

Щербакова Анастасия Евгеньевна 
Якушев Алексей Павлович

6
6



§ 7 Институт экономики и управления

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Болдырев Сергей Борисович 5
2 Валиуллина Рузиля Фаридовна 5
3 Гогуев Замир Русланович 5
4 Евстафьева Анна Александровна 5
5 Елчев Александр Алексеевич 5
6 Коротких Екатерина Николаевна 5
7 Лушкин Павел Сергеевич 5
8 Русакова Софья Андреевна 5
9 Торрес Нуньес Пауло Николас 5
10 Турбина Полина Дмитриевна 5
И Уткин Илья Николаевич 5

§ 8 Юридический институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития

1 Бухмарова Полина Владимировна И
2 Волкова Виктория Николаевна 11
3 Гришин Денис Сергеевич 11
4 Зинина Надежда Алексеевна 11

Ректор

Проект приказа вносит:

Начальник управления 
студенческих общежитий

Согласовано:

Проректор по учебно-воспитательной работе

Начальник правового управления

Председатель Профсоюзной 
организации обучающихся

Председатель Совета обучающихся

В.Д. Богатырев

А.М. Цыганов

М.М. Леонов

А.А. Павлушкин

С.В. Заика

В.С. Богаткина


